



## Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl  
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 12 lipca 2024 r.

**AT.R.334.31.2024**

### **Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania AT.R.334.31.2024**

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania pn” **„Dostawa materacy szpitalnych oraz materacy przeciwoleżynowych na potrzeby Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu.”** wpłynęło 7 pytań.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

#### **„Zadanie nr 1 – Materac szpitalny z pokrowcem w ilości 20 kpl**

„Poz.4 Czy Zamawiający dopuści: Wymiary materaca:

- długość 200 cm
- szerokość 86 cm
- wysokość 12 cm?”

**Odpowiedź:Zgodnie z wymaganiami zamawiającego**

#### **„Materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy z pompą – 15 sztuk”**

„Poz.1 Czy Zamawiający dopuści: Urządzenie fabrycznie nowe, 2023 rok produkcji, z pełną gwarancją jak dla urządzenia z 2024 roku produkcji?”

**Odpowiedź:Zgodnie z wymaganiami zamawiającego**

„Poz.4 Czy Zamawiający dopuści: Komory napełniają się i opróżniają na przemian co druga. Pozostałe parametry zgodne z opisem?”

**Odpowiedź:Zgodnie z wymaganiami zamawiającego**

„Poz.6 Czy Zamawiający dopuści: Materac pokryty odpinanym na zamek błyskawiczny z okapnikiem półprzepuszczalnym pokrowcem z tworzywa przepuszczającego powietrze i parę wodną, ale nie przepuszczającego płynów, rozciągliwego we wszystkich kierunkach, z możliwością prania w temp. 60 st. C?”

**Odpowiedź:Zgodnie z wymaganiami zamawiającego**

„Poz.8 Czy Zamawiający dopuści: Pompa z automatyczną regulacją ciśnienia do 32 mmHg (tzw. materac niskociśnieniowy)?”

**Odpowiedź:Zgodnie z wymaganiami zamawiającego**

„Poz.9 Czy Zamawiający dopuści: Wydajność pompy 8 l/min?”

**Odpowiedź:Zgodnie z wymaganiami zamawiającego**

„Poz.12 Czy Zamawiający dopuści: Pompa wyposażona w:

- przewód zasilający o dł. 2,5m
- wizualny alarm spadku ciśnienia
- szybkozłączkę
- zaczepy do zawieszenia na łóżku
- funkcję trybu statycznego
- -filtr przeciwpłyowy
- instrukcję obsługi na obudowie pompy w języku polskim?”

**Odpowiedź:Zgodnie z wymaganiami zamawiającego**

Adam Fimiarcz

/-/

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu